
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/252/17 

RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/164/16 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 9 września 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy  

Ostrów Mazowiecka, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Ostrów Mazowiecka  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1867 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/164/16 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Ostrów Mazowiecka oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Sylwester Rozumek 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1954 oraz  

w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 7768



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7768



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7768


		2017-09-19T12:13:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




